常総市指定管理者指定申請書

年  月  日

  常総市長      殿

申請者

所在地

名 称

代表者氏名         印

電話番号

  指定管理者の指定を受けたいので，常総市公の施設に係る指定管理者の指定

手続等に関する条例第3条の規定により申請します。

 指定を受けたい施設名 水海道児童センター及び水海道交流センター

 添付書類

 1 事業計画書(様式第2号)及び収支予算書(様式第3号)

 2 定款の写し及び登記事項証明書(法人の場合)

 3 代表者の身分証明書，構成員名簿及び会則又は団体の目的，組織及び運営

の方法を示す書類(法人以外の団体の場合)

 4 申請の日の属する事業年度の前年度の収支計算書，貸借対照表，財産目録

及び事業実績報告書又はこれらに相当する書類

 5 申請の日の属する事業年度の収支予算書及び事業計画書又はこれらに相当

する書類

 6 法人市民税納税証明書(法人の場合)ただし，常総市に納税義務がある者に

限る。

 7 代表者の市県民税納税証明書(法人以外の団体の場合)ただし，常総市に納

税義務がある者に限る。

 8 その他市長が必要と認める書類